[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 .11.2013  № _88-р_

           г. Обоянь

О создании рабочей группы по

разработке муниципальной программы

«Обеспечение доступности приоритетных

объектов и услуг в приоритетных сферах

жизнедеятельности инвалидов и других

маломобильных групп населения в

Обоянском районе Курской области»

Для разработки муниципальной программы муниципального района «Обоянский район Курской области»  «Обеспечение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в Обоянском районе Курской области» и, принимая во внимание государственную программу Курской области «Обеспечение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в Курской области»:

1. Создать рабочую группу по разработке муниципальной программы «Обеспечение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в Обоянском районе Курской области» и утвердить ее прилагаемый состав (Приложение № 1).

2. Рабочей группе в срок до 20.12.2013 разработать и представить на утверждение Главе Обоянского района муниципальную программу            «Обеспечение доступности  приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в Обоянском районе Курской области»

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Обоянского района  Долженкова А.В.

     4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района                                                                 Н.В. Черноусов

исп. Жукова Г.А.

тел. (47141 )2-19-82

                                                                                                           Приложение № 1

                                                                       к распоряжению от  25.11.2013 № 88-р

Рабочая группа

по разработке муниципальной программы «Обеспечение доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения в Обоянском районе Курской области» .

Долженков А. В. -          заместитель Главы Администрации Обоянского района

 (руководитель рабочей группы);

Жукова Г.А. -               начальник Управления социальной защиты населения

 Администрации Обоянского района (заместитель

 руководителя рабочей группы);

Локтионов А.А. -           начальник отдела строительства, промышленности,

транспорта, связ, ЖКХ, архитектуры и

градостроительства   Администрации Обоянского

района (секретарь рабочей группы);

Бесчетников Б.И. -
начальник Управления культуры, молодежной

политики, физической  культуры и спорта

Администрации Обоянского района;

Попов Е.А. -

начальник Управления образования Администрации

Обоянского района;

Телепнева С.В. -            начальник финансово-экономического управления

                                        Администрации Обоянского района;

Переверзев А.Н.-
заместитель начальника отдела строительства,

промышленности, транспорта, связи ,ЖКХ,

архитектуры и градостроительства   Администрации

Обоянского района;

Киреев С.И. -

председатель районного общества инвалидов (по

согласованию);

Шрубиков А.Н.              председатель местного  отделения Всероссийского

                                         общества слепых (по согласованию);

Лунева Л.Н. -

директор ОКУ «Комплексный центр социального

обслуживания населения Обоянского района» (по

согласованию);

Воробьева В.П. -

директор областного  бюджетного учреждения

                                        стационарного социального обслуживания Курской

                                        области «Обоянский дом – интернат» (по согласованию);

Апухтин В.П. -

председатель Президиума районного Совета ветеранов

войны и труда, Вооруженных Сил и

правоохранительных органов (по согласованию);

главы муниципальных образований (по списку), (по согласованию).